

## การประมาณการจัดซื้อวัสดุกลาง งานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา กลุ่มบริหารวิชาการ

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	งบประมาณ			รวมเงิน
				เงินอุดหนุน	เงินเรียนฟรี	เงินรายได้	
กิจกรรมปรับปรุง/พัฒนา/ประเมินหลักสูตรหลักสูตรสถานศึกษา							
1. กระดาษ A4	5	รีม	100	500	-	-	500
รวมทั้งสิ้น				500	-	-	500

## การประมาณการจัดซื้อวัสดุกลาง งานทะเบียนและวัดผล กลุ่มบริหารวิชาการ

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	งบประมาณ			รวมเงิน
				เงินอุดหนุน	เงินเรียนฟรี	เงินรายได้	
กิจกรรมจัดสอบและประกาศผล							
1. ปากกาเคมีสีน้ำเงิน	8	แท่ง	15	120	-	-	120
2. ลวดเย็บ No.10	144	กล่อง	15	2,160	-	-	2,160
3. เครื่องเย็บ No.10	4	ตัว	160	640	-	-	640
4. เทปกาวย่นสี 1.5 นิ้ว 12 หลา	120	ม้วน	35	4,200	-	-	4,200
5. หมึก HP 80A	3	หลอด	3,900	11,700	-	-	11,700
6. เทปใส	4	ม้วน	55	220	-	-	220
7. ขอน้ำตาลไม่ขยายข้างมีครุฑ A4	10	ซอง	5	50	-	-	50
กิจกรรมจัดทำเอกสารผลการเรียน/รายงานการจบหลักสูตรและแจกหลักฐานผลการเรียน							
1. โฟสต์อิทโน้ต	1	แพ็ค	230	230	-	-	230
2. เทปใส	12	ม้วน	55	660	-	-	660
3. เทปเยื่อ 0.5 นิ้ว	12	ม้วน	20	240	-	-	240
4. ขงขาวตราครุฑ	500	ซอง	1	500	-	-	500
5. หมึกเติมแทนประทับ (แดง/ดำ)	6	ขวด	15	90	-	-	90
6. ดินสอ 2B	12	แท่ง	10	120	-	-	120
7. ไขมีดตัดเตอร์เล็ก	2	ห่อ	10	20	-	-	20
8. ไขมีดตัดเตอร์ใหญ่	2	ห่อ	20	40	-	-	40
9. ยางลบดินสอ	6	ก้อน	5	30	-	-	30
10. ลวดเย็บ No.10	10	กล่อง	15	150	-	-	150
11. เทปกาวผ้า 2 นิ้ว	2	ม้วน	60	120	-	-	120
12. หมึก HP 80 A	1	หลอด	3,900	3,900	-	-	3,900
13. หมึก Fuji P355d	1	หลอด	6,200	6,200	-	-	6,200
รวมทั้งสิ้น				31,390	-	-	31,390

## การประมาณการจัดซื้อวัสดุกลาง งานวิจัยเพื่อพัฒนาคุณภาพสถานศึกษาภายในสถานศึกษา กลุ่มบริหารวิชาการ

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	งบประมาณ			รวมเงิน
				เงินอุดหนุน	เงินเรียนฟรี	เงินรายได้	
กิจกรรมวัสดุวิจัยในชั้นเรียนของกลุ่มสาระการเรียนรู้							
1. กระดาษ A4 (70 แกรม)	12	รีม	100	1,200	-	-	1,200
รวมทั้งสิ้น				1,200	-	-	1,200

\* สำหรับกลุ่มสาระฯ ภาษาไทย, คณิตศาสตร์, วิทยาศาสตร์, สังคมศึกษา, ภาษาต่างประเทศ และงานแนะแนว กลุ่มละ 2 รีม

การประมาณการจัดซื้อวัสดุกลาง งานพัฒนาการเรียนรู้และแหล่งเรียนรู้ กลุ่มบริหารวิชาการ

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ			รวมเงิน
				เงินอุดหนุน	เงินเรียนฟรี	เงินรายได้	
<b>กิจกรรมจัดทำสารสนเทศแหล่งเรียนรู้และแนะนำหนังสือ</b>							
1. กระดาษ A4 70 แกรม	5	รีม	100	500	-	-	500
2. กระดาษการ์ดสี	1	รีม	140	140	-	-	140
3. กระดาษโปสเตอร์สีบาง 2 หน้า	60	แผ่น	5	300	-	-	300
4. เทปใส	10	ม้วน	55	550	-	-	550
5. ฟิวเจอร์บอร์ด	5	แผ่น	35	175	-	-	175
6. ลวดเย็บ NO.10	10	กล่อง	15	150	-	-	150
7. ลวดเย็บ NO.35	5	กล่อง	20	100	-	-	100
8. ลวดเย็บ NO.T3	5	กล่อง	40	200	-	-	200
9. เครื่องเย็บ NO.10	1	ตัว	160	160	-	-	160
10. เครื่องเย็บ NO.35	1	ตัว	260	260	-	-	260
11. แท่นตัดเทป	1	อัน	100	100	-	-	100
12. หมึก HP 83A	1	หลอด	2,500	2,500	-	-	2,500
13. หมึก Canon pixma 750 สีดำ	1	ตลับ	830	830	-	-	830
14. หมึก Canon pixma 751 สีดำ	1	ตลับ	750	750	-	-	750
15. หมึก Canon pixma 751 สีเหลือง	1	ตลับ	750	750	-	-	750
16. หมึก Canon pixma 751 สีฟ้า	1	ตลับ	750	750	-	-	750
17. หมึก Canon pixma 751 สีชมพู	1	ตลับ	750	750	-	-	750
18. หมึกเติม Epson	1	ขวด	220	220	-	-	220
<b>รวมทั้งสิ้น</b>				<b>9,185</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>9,185</b>

การประมาณการจัดซื้อวัสดุกลาง งานนิเทศการศึกษา กลุ่มบริหารวิชาการ

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ			รวมเงิน
				เงินอุดหนุน	เงินเรียนฟรี	เงินรายได้	
<b>กิจกรรมการนิเทศการเรียนการสอนภายในกลุ่มสาระฯ อย่างกัลยาณมิตร</b>							
1. กระดาษ A4 70 แกรม	4	รีม	100	400	-	-	400
2. แฟ้มตราโรงเรียน สีชมพู	2	แฟ้ม	100	200	-	-	200
<b>กิจกรรมการนิเทศสั่งจรโดยผู้บริหาร/การจัดการเรียนการสอนสู่ศตวรรษที่ 21</b>							
1. กระดาษ A4 70 แกรม	3	รีม	100	300	-	-	300
2. กระดาษการ์ดสีฟ้า	1	รีม	140	140	-	-	140
3. กระดาษINKJET	1	รีม	110	110	-	-	110
<b>รวมทั้งสิ้น</b>				<b>1,150</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>1,150</b>

## การประมาณการจัดซื้อวัสดุกลาง งานแนะแนว กลุ่มบริหารวิชาการ

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	งบประมาณ			รวมเงิน
				เงินอุดหนุน	เงินเรียนฟรี	เงินรายได้	
<b>โครงการสืบสานปณิธานตามหลักปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง</b>							
<b>กิจกรรมพิธีมอบทุนการศึกษาประจำปีการศึกษา 2561</b>							
1. กระดาษ A4	1	รีม	100	100	-	-	100
2. หมึกเครื่องพิมพ์ EPSON 644 สีดำ	1	ขวด	220	220	-	-	220
3. ขอน้ำตาลขยายข้าง มีครุฑ	10	ซอง	5	50	-	-	50
4. ขอน้ำตาลไม่ขยายข้าง มีครุฑ	10	ซอง	5	50	-	-	50
5. ลวดเย็บ No.1	3	กล่อง	10	30	-	-	30
6. ลวดเย็บ No.10	3	กล่อง	15	45	-	-	45
7. โปสต์อิทโน้ต	4	อัน	40	160	-	-	160
8. น้ำยาลบคำผิด	2	แท่ง	75	150	-	-	150
<b>กิจกรรมฝึกประสบการณ์วันอาชีพ</b>							
1. กระดาษ A4	3	รีม	100	300	-	-	300
2. หมึกเครื่องพิมพ์ EPSON 644 สีดำ	2	ขวด	220	440	-	-	440
3. หมึกเครื่องพิมพ์ EPSON 644 สีชมพู สีเหลือง และสีน้ำเงิน อย่างละ 1 ขวด	3	ขวด	220	660	-	-	660
4. กระดาษ INKJET	1	รีม	110	110	-	-	110
5. โปสต์อิทโน้ต	4	อัน	40	160	-	-	160
<b>กิจกรรมบริการให้คำปรึกษา</b>							
1. กระดาษ A4	1	รีม	100	100	-	-	100
2. หมึกเครื่องพิมพ์ EPSON 644 สีดำ	1	ขวด	220	220	-	-	220
3. กระดาษ INKJET	1	รีม	110	110	-	-	110
4. โปสต์อิทโน้ต	4	อัน	40	160	-	-	160
<b>โครงการพัฒนาหลักสูตรและกระบวนการจัดการเรียนรู้มุ่งสู่การศึกษา 4.0</b>							
<b>กิจกรรมคัดเลือกนักเรียน ม.3 (เดิม) เข้าศึกษาต่อชั้น ม.4 ปีการศึกษา 2562</b>							
1. กระดาษ A4	3	รีม	100	300	-	-	300
2. หมึกเครื่องพิมพ์ EPSON 644 สีดำ	2	ขวด	220	440	-	-	440
3. หมึกเครื่องพิมพ์ EPSON 644 สีชมพู สีเหลือง และสีน้ำเงิน อย่างละ 1 ขวด	3	ขวด	220	660	-	-	660
4. ลวดเย็บ No.1	3	กล่อง	10	30	-	-	30
5. ลวดเย็บ No.10	3	กล่อง	15	45	-	-	45
6. แฟ้มซอง	10	แฟ้ม	5	50	-	-	50
<b>กิจกรรมติดตามผลนักเรียนที่สำเร็จการศึกษา ระดับชั้น ม.3 และ ม.6 ปีการศึกษา 2561</b>							
1. กระดาษ A4	2	รีม	100	200	-	-	200
2. หมึกเครื่องพิมพ์ EPSON 644 สีดำ	2	ขวด	220	440	-	-	440
3. หมึกเครื่องพิมพ์ EPSON 644 สีชมพู สีเหลือง และสีน้ำเงิน อย่างละ 1 ขวด	3	ขวด	220	660	-	-	660
4. ลวดเย็บ No.T3	5	กล่อง	40	200	-	-	200
5. เทปกาวผ้า 1.5 นิ้ว	3	ม้วน	35	105	-	-	105
<b>กิจกรรม ทิว GAT เชื่อมโยง ม.6</b>							
1. กระดาษ A4	3	รีม	100	300	-	-	300
2. หมึกเครื่องพิมพ์ EPSON 644 สีดำ	2	ขวด	220	440	-	-	440
3. ลวดเย็บ No.10	3	กล่อง	15	45	-	-	45
4. เทปกาวผ้า 1.5 นิ้ว	3	ม้วน	35	105	-	-	105
<b>รวมทั้งสิ้น</b>				<b>7,085</b>	-	-	<b>7,085</b>

## การประมาณการจัดซื้อวัสดุกลาง งานพัฒนาระบบประกันคุณภาพการศึกษา กลุ่มบริหารวิชาการ

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	งบประมาณ			รวมเงิน
				เงินอุดหนุน	เงินเรียนฟรี	เงินรายได้	
โครงการส่งเสริมการประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา							
กิจกรรมประเมินภายในสถานศึกษา							
1.กระดาษ A4	4	รีม	100	400	-	-	400
2.แฟ้มตราโรงเรียนสีชมพู	3	แฟ้ม	115	345	-	-	345
3.กระดาษการ์ดสี A4 (เหลือง เขียว)	2	รีม	140	280	-	-	280
4.หมึกเติม EPSON L565 (เหลือง)	1	ขวด	220	220	-	-	220
5.หมึกเติม EPSON L565 (ดำ)	1	ขวด	220	220	-	-	220
6.หมึกเติม EPSON L565 (แดง)	1	ขวด	220	220	-	-	220
7.หมึกเติม EPSON L565 (ฟ้า)	1	ขวด	220	220	-	-	220
กิจกรรม จัดทำรายงานการพัฒนาคุณภาพการศึกษาขอสถานศึกษา							
1. กระดาษ A4	6	รีม	100	600	-	-	600
รวมทั้งสิ้น				2,505	-	-	2,505

## การประมาณการจัดซื้อวัสดุกลาง งานพัฒนาเครือข่ายการศึกษา กลุ่มบริหารวิชาการ

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	งบประมาณ			รวมเงิน
				เงินอุดหนุน	เงินเรียนฟรี	เงินรายได้	
โครงการเสริมสร้างภาพลักษณ์ ต.อ.พ.ร. และการพัฒนาภาคีเครือข่ายการศึกษา							
กิจกรรมโรงเรียนสัมพันธ์ชุมชน							
1. กระดาษการ์ดสี	1	รีม	140	140	-	-	140
กิจกรรมแลกเปลี่ยนเรียนรู้กับสถาบันต่างประเทศ							
1. หมึกเติม Epson	1	ขวด	220	220	-	-	220
2. กระดาษ A4 70 แกรม	4	รีม	100	400	-	-	400
รวมทั้งสิ้น				760	-	-	760

การประมาณการจัดซื้อวัสดุกลาง งานรับนักเรียน กลุ่มบริหารวิชาการ

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	งบประมาณ			รวมเงิน
				เงินอุดหนุน	เงินเรียนฟรี	เงินรายได้	
<b>กิจกรรมการรับนักเรียนห้องเรียนพิเศษ MEP ปีการศึกษา 2562</b>							
1. กระดาษ A4	5	รีม	100	500	-	-	500
2. กระดาษการ์ดสีชมพู	2	รีม	140	280	-	-	280
3. กระดาษการ์ดสีฟ้า	1	รีม	140	140	-	-	140
4. ขงน้ำตาลขยายข้างมีครุฑ	7	ซอง	5	35	-	-	35
5. ขงขาวตาครุฑ	14	ซอง	1	14	-	-	14
6. เทปเยื่อ 0.5 นิ้ว	4	ม้วน	20	80	-	-	80
7. กระดาษโปสเตอร์บาง 2 หน้าสีฟ้า	4	แผ่น	5	20	-	-	20
8. กระดาษโปสเตอร์บาง 2 หน้าชมพู	4	แผ่น	5	20	-	-	20
<b>กิจกรรมการรับนักเรียนห้องเรียนปกติ ปีการศึกษา 2562</b>							
1. กระดาษ A4	20	รีม	100	2,000	-	-	2,000
2. กระดาษการ์ดสีเหลือง	3	รีม	140	420	-	-	420
3. กระดาษการ์ดสีฟ้า	3	รีม	140	420	-	-	420
4. กระดาษการ์ดสีชมพู	2	รีม	140	280	-	-	280
5. กระดาษการ์ดสีเขียว	2	รีม	140	280	-	-	280
6. กระดาษโปสเตอร์สีบาง 2 หน้า สีชมพูอ่อน	10	แผ่น	5	50	-	-	50
7. กระดาษโปสเตอร์สีบาง 2 หน้า สีเหลืองอ่อน	10	แผ่น	5	50	-	-	50
8. ขงน้ำตาลขยายข้างมีครุฑ	80	ซอง	5	400	-	-	400
9. ขงขาวตาครุฑ	60	ซอง	1	60	-	-	60
10. แฟ้มโรงเรียนสีชมพู	2	แฟ้ม	115	230	-	-	230
11. ลวดเย็บ NO.1210	1	กล่อง	100	100	-	-	100
12. เทปเยื่อ 0.5 นิ้ว	20	ม้วน	20	400	-	-	400
13. หมึก HP 80A	2	หลอด	3,900	7,800	-	-	7,800
<b>รวมทั้งสิ้น</b>				<b>13,579</b>	-	-	<b>13,579</b>

การประมาณการจัดซื้อวัสดุกลาง งานโรงเรียนมาตรฐานสากล กลุ่มบริหารวิชาการ

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	งบประมาณ			รวมเงิน
				เงินอุดหนุน	เงินเรียนฟรี	เงินรายได้	
<b>กิจกรรมพัฒนาระบบคุณภาพ OBCEQA</b>							
1. กระดาษ A4	3	รีม	100	300	-	-	300
2. ลวดเย็บ เบอร์ 10	3	กล่อง	15	45	-	-	45
3. แฟ้มตราโรงเรียนสีชมพู	5	แฟ้ม	100	500	-	-	500
4. กระดาษการ์ดสี	1	รีม	140	140	-	-	140
5. กระดาษการ์ดสีฟ้า	1	รีม	140	140	-	-	140
6. เทปโฟม	2	ม้วน	140	280	-	-	280
7. เทปเยื่อ 0.5 นิ้ว	5	ม้วน	20	100	-	-	100
<b>รวมทั้งสิ้น</b>				<b>1,505</b>	-	-	<b>1,505</b>

## การประมาณการจัดซื้อวัสดุกลาง งานลดเวลาเรียนเพิ่มเวลารู้ กลุ่มบริหารวิชาการ

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	งบประมาณ			รวมเงิน
				เงินอุดหนุน	เงินเรียนฟรี	เงินรายได้	
กิจกรรมลดเวลาเรียนเพิ่มเวลารู้							
1. กระดาษ A4	4	รีม	100	400	-	-	400
2. กระดาษการ์ดสี	2	รีม	140	280	-	-	280
3. เทปกาวย่น 2 นิ้ว	10	ม้วน	60	600	-	-	600
4. ปากกาเคมี	10	แท่ง	15	150	-	-	150
5. กระดาษ 100 ปอนด์	20	แผ่น	20	400	-	-	400
รวมทั้งสิ้น				1,830	-	-	1,830

## การประมาณการจัดซื้อวัสดุกลาง งานการศึกษาพิเศษ กลุ่มบริหารวิชาการ

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	งบประมาณ			รวมเงิน
				เงินอุดหนุน	เงินเรียนฟรี	เงินรายได้	
โครงการสานสัมพันธ์โรงเรียนสู่ชุมชนและสังคม							
กิจกรรมการคัดกรองนักเรียนเพื่อหลีกเลี่ยงความล้มเหลวทางการศึกษา							
1. กระดาษ A4 70 แกรม	6	รีม	100	600	-	-	600
2. หมึกเติม Epson	2	ขวด	220	440	-	-	440
รวมทั้งสิ้น				1,040	-	-	1,040

## การประมาณการจัดซื้อวัสดุกลาง กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	งบประมาณ			รวม
				เงินอุดหนุน	เงินเรียนฟรี	เงินรายได้	
โครงการพัฒนาหลักสูตรและกระบวนการจัดการเรียนรู้มุ่งสู่การศึกษา 4.0							
กิจกรรมจัดหาและซ่อมบำรุงวัสดุครุภัณฑ์การจัดการเรียนรู้กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย							
1. กระดาษ A4	16	รีม	100	1,600	-	-	1,600
2. หมึกเติม CSR	2	ขวด	265	530	-	-	530
3. ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	22	กล่อง	15	330	-	-	330
4. ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	14	กล่อง	20	280	-	-	280
5. หมึก HP 35 A	1	หลอด	2,800	2,800	-	-	2,800
6. หมึก HP 83 A	1	หลอด	2,500	2,500	-	-	2,500
7. หมึกเติม Epson	16	ขวด	220	3,520	-	-	3,520
8. กระดาษการ์ดสี	1	รีม	140	140	-	-	140
รวมทั้งสิ้น				11,700	-	-	11,700

## การประมาณการจัดซื้อวัสดุกลาง กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	งบประมาณ			รวมเงิน
				เงินอุดหนุน	เงินเรียนฟรี	เงินรายได้	
โครงการพัฒนาทักษะกระบวนการจัดการเรียนรู้ในศตวรรษที่ 21							
กิจกรรมค่ายคณิตศาสตร์ ม.1 (Math Day Camp)							
1. กระดาษ A4	1	รีม	100	100	-	-	100
2. กระดาษการ์ดสีเขียว	1	รีม	140	140	-	-	140
3. ปากกาเคมี 2 หัว (สีน้ำเงิน)	19	แท่ง	15	285	-	-	285
4. ปากกาเคมี 2 หัว (สีดำ)	19	แท่ง	15	285	-	-	285
กิจกรรมที่เรียนรู้ สนุกคิด กับ STEM ศึกษา							
1. กระดาษ A4	1	รีม	100	100	-	-	100
กิจกรรมนิทรรศการวิชาการ							
1. กระดาษ A4	1	รีม	100	100	-	-	100
โครงการยกระดับผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน							
กิจกรรมตะลุยโจทย์คณิตศาสตร์ O-NET							
1. กระดาษ A4	1	รีม	100	100	-	-	100
กิจกรรมคลินิกคณิตศาสตร์							
1. กระดาษ A4	1	รีม	100	100	-	-	100
โครงการส่งเสริมศักยภาพลูก ต.อ.พ.ร. สูพโลกล							
กิจกรรมส่งเสริมความเป็นเลิศทางคณิตศาสตร์							
1. กระดาษ A4	1	รีม	100	100	-	-	100
กิจกรรมแข่งขันทักษะทางคณิตศาสตร์							
1. กระดาษ A4	1	รีม	100	100	-	-	100
โครงการ ต.อ.พ.ร. สดสวย นักเรียนสดใส ใสใจสิ่งแวดล้อม							
กิจกรรมจัดหาสื่อการเรียนรู้กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์							
1. กระดาษ A4	19	รีม	100	1,900	-	-	1,900
2. หมึกเติม EPSON	12	หลอด	220	2,640	-	-	2,640
3. หมึก HP 85A	1	หลอด	2,700	2,700	-	-	2,700
4. หมึกเติม CSR (น้ำเงิน)	9	ขวด	265	2,385	-	-	2,385
5. เทปใส 2 ม้วน	2	ม้วน	55	110	-	-	110
6. กระดาษการ์ดสี (ชมพู)	2	รีม	140	280	-	-	280
7. ลวดเสียบ No.1	3	กล่อง	15	45	-	-	45
8. เหล็กหนีบดำ No. 110	4	กล่อง	35	140	-	-	140
9. เหล็กหนีบดำ No. 111	3	กล่อง	25	75	-	-	75
รวมทั้งสิ้น				11,685	-	-	11,685

## การประมาณการจัดซื้อวัสดุกลาง กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	งบประมาณ			รวมเงิน
				เงินอุดหนุน	เงินเรียนฟรี	เงินรายได้ฯ	
<b>โครงการพัฒนาระบบเครือข่ายเทคโนโลยีดิจิทัลและสื่อ/นวัตกรรมเพื่อการศึกษา 4.0</b>							
<b>กิจกรรมเผยแพร่ข่าวสารวิทยาศาสตร์</b>							
1. กระดาษโปสเตอร์สีบาง 2 หน้า	20	แผ่น	5	100	-	-	100
2. กระดาษโปสเตอร์สีแข็ง	10	แผ่น	10	100	-	-	100
3. เทปเยื่อ 0.5 นิ้ว	5	ม้วน	20	100	-	-	100
4. กระดาษ INKJET	3	รีม,	110	330			330
5. กระดาษชาร์ตสี	20	แผ่น	15	300			300
6. ลวดเย็บ NO.35	2	กล่อง	20	40	-	-	40
7. กาวลาเท็กซ์	1	ขวด	30	30			30
8. ลวดเย็บ NO.0	2	กล่อง	25	50	-	-	50
<b>โครงการยกระดับผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน</b>							
<b>กิจกรรมPre O-NETวิทยาศาสตร์ เพื่อยกระดับคะแนนผลการทดสอบระดับชาติ ม.3 และ ม.6</b>							
1. กระดาษ A4	1	รีม	100	100	-	-	100
2. หมึกเติม Epson	1	ขวด	220	220	-	-	220
<b>กิจกรรมคลินิกพัฒนาวิทย์</b>							
1. กระดาษ A4	2	รีม	100	200	-	-	200
<b>กิจกรรมสอนเสริม PAT 2</b>							
1. กระดาษ A4	3	รีม	100	300	-	-	300
2. เทปกาวผ้า 1.5 นิ้ว	4	ม้วน	35	140	-	-	140
3. หมึกเติม Epson	1	ขวด	220	220	-	-	220
<b>โครงการพัฒนาศักยภาพครูและบุคลากรทางการศึกษาสู่ชุมชนแห่งการเรียนรู้ทางวิชาชีพ</b>							
<b>กิจกรรม PCL ครูวิทยาศาสตร์</b>							
1. กระดาษเทาขาว	10	แผ่น	20	200	-	-	200
2. ปากกาเคมี	10	แท่ง	10	100	-	-	100
<b>โครงการลูก ต.อ.พ.ร. สูการศึกษ 4.0</b>							
<b>กิจกรรมสัปดาห์วิทยาศาสตร์</b>							
1.กระดาษโปสเตอร์สีบาง 2 หน้า	30	แผ่น	5	150	-	-	150
2.กระดาษ 100 ปอนด์	30	แผ่น	20	600	-	-	600
3. เทปเยื่อ 0.5 นิ้ว	10	ม้วน	20	200	-	-	200
4. หมึกเติม Epson	1	ขวด	220	220	-	-	220
5. กระดาษ A4	3	รีม	100	300	-	-	300
<b>กิจกรรมการประกวดการแสดงทางวิทยาศาสตร์</b>							
1. กระดาษ A4	1	รีม	100	100	-	-	100
<b>กิจกรรมนิทรรศการวิชาการ</b>							
1. กระดาษโปสเตอร์สีบาง 2 หน้า	50	แผ่น	5	250	-	-	250
2. กระดาษโปสเตอร์สีแข็ง หน้าเดียว	18	แผ่น	10	180	-	-	180
2. เทปเยื่อ 0.5 นิ้ว	8	ม้วน	20	160	-	-	160
3. เทปกาวผ้า 1 นิ้ว	10	ม้วน	25	250	-	-	250
4. โฟม 1 นิ้ว	20	แผ่น	5	100	-	-	100
5. หมึกเติมไวท์บอร์ด CSR สีน้ำเงิน	3	ขวด	265	795	-	-	795
6. หมึกเติมไวท์บอร์ด CSR สีแดง	3	ขวด	265	795	-	-	795
6. กระดาษ A4	4	รีม	100	400	-	-	400
7. หมึกเติม Epson สีดำ	1	ขวด	220	220	-	-	220



## การประมาณการจัดซื้อวัสดุกลาง กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์ (ต่อ)

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	งบประมาณ			รวมเงิน
				เงินอุดหนุน	เงินเรียนฟรี	เงินรายได้	
โครงการส่งเสริมศักยภาพลูก ต.อ.พ.ร. สู่พลโลก							
กิจกรรมการแข่งขันโครงการ สอวน.							
1. หมึกเติม CSR สีน้ำเงิน	3	ขวด	265	795	-	-	795
2. แท้มโรงเรียน	1	แท้ม	115	115	-	-	115
3. กระดาษ A4	4	รีม	100	400	-	-	400
4. หมึกเติม Epson สีดำ	1	ขวด	220	220	-	-	220
โครงการลูก ต.อ.พ.ร. เป็นพลเมืองดีและเป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม							
กิจกรรมวันสิ่งแวดล้อมโลก							
2. กระดาษโปสเตอร์สีแข็ง	12	แผ่น	10	120	-	-	120
3. กระดาษโปสเตอร์สีบาง 2 หน้า	30	แผ่น	5	150	-	-	150
4. เทปเยื่อ 0.5 นิ้ว	10	ม้วน	20	200	-	-	200
5. กระดาษ 100 ปอนด์	30	แผ่น	20	600	-	-	600
6. กระดาษ A4	2	รีม	100	200	-	-	200
7. กาวลาเท็กซ์	4	ขวด	30	120	-	-	120
8. หมึกเติม CSR สีน้ำเงิน	2	ขวด	265	530	-	-	530
รวมทั้งสิ้น				10,700	-	-	10,700

## การประมาณการจัดซื้อวัสดุกลาง กลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	งบประมาณ			รวมเงิน
				เงินอุดหนุน	เงินเรียนฟรี	เงินรายได้	
โครงการยกระดับผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน							
กิจกรรมยกระดับผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน							
1. กระดาษ A4	5	รีม	100	500	-	-	500
กิจกรรมเตรียมความพร้อมการทดสอบระดับชาติ (ติว O-NET)							
1. กระดาษ A4	5	รีม	100	500	-	-	500
กิจกรรมพัฒนาการจัดการเรียนรู้กลุ่มสาระสังคมศึกษา							
1. กระดาษ A4	20	รีม	100	2,000	-	-	2,000
2. กระดาษการ์ดสี	2	รีม	140	280	-	-	280
3. กระดาษโปสเตอร์สีบาง 2 หน้า	101	แผ่น	5	505	-	-	505
4. กาวลาเท็กซ์	3	ขวด	30	90	-	-	90
5. เทปกาวย่น 1 นิ้ว	5	ม้วน	25	125	-	-	125
6. เทปกาวผ้า 1 นิ้ว	10	ม้วน	25	250	-	-	250
7. เทปใส	6	ม้วน	55	330	-	-	330
8. ไข่มดกัดเตอร์ใหญ่	1	ท่อ	20	20	-	-	20
9. ปกพลาสติกใส	1	รีม	180	180	-	-	180
10. โฟสตัดท์โน้ต	4	อัน	40	160	-	-	160
11. ลวดเย็บ NO. 10	20	กล่อง	15	300	-	-	300
12. ลวดเย็บ NO. 35	3	กล่อง	20	60	-	-	60
13. เครื่องเย็บ NO.10	3	ตัว	160	480	-	-	480
14. เหล็กหนีบ NO.112	4	กล่อง	20	80	-	-	80
15. หมึกเติม Epson (สีดำ)	9	ขวด	220	1,980	-	-	1,980
16. หมึกเติม Epson (สีแดง)	6	ขวด	220	1,320	-	-	1,320
17. หมึกเติม Epson(น้ำเงิน)	6	ขวด	220	1,320	-	-	1,320
18. หมึกเติม Epson(เหลือง)	6	ขวด	220	1,320	-	-	1,320
รวมทั้งสิ้น				11,800	-	-	11,800

## การประมาณการจัดซื้อวัสดุกลาง กลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	งบประมาณ			รวมเงิน
				เงินอุดหนุน	เงินเรียนฟรี	เงินรายได้	
โครงการส่งเสริมศักยภาพลูก ต.อ.พ.ร. คู่พลโลก							
กิจกรรมวัสดุกลาง							
1. กระดาษ A4	25	รีม	100	2,500	-	-	2,500
2 กระดาษการ์ด	2	รีม	140	280	-	-	280
3. กระดาษ Inkjet	1	รีม	110	110			110
4. ลวดเย็บ NO.1	9	กล่อง	10	90	-	-	90
5. ลวดเย็บ NO.35	5	กล่อง	20	100	-	-	100
6. แฟ้มโรงเรียน (สีชมพู)	6	แฟ้ม	115	690	-	-	690
7. เหล็กหนีบดำ NO.112	9	กล่อง	20	180	-	-	180
8. หมึกเติม Epson (L565) (สีดำ,สีแดง,สีเหลือง,สีฟ้า)	5	ขวด	220	1,100	-	-	1,100
รวมทั้งสิ้น				5,050	-	-	5,050

## การประมาณการจัดซื้อวัสดุกลาง กลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	งบประมาณ			รวมเงิน
				เงินอุดหนุน	เงินเรียนฟรี	เงินรายได้	
โครงการลูก ต.อ.พ.ร. มีสุนทรีย์และสุขภาพดีถ้วนหน้า							
กิจกรรมแข่งขันกีฬาภายใน							
1. เทปกายน 1.5 นิ้ว	45	ม้วน	35	1,575	-	-	1,575
กิจกรรม Dance Sport Challenge ระดับชั้น ม.6							
1. เกียรติบัตร	50	แผ่น	9	450	-	-	450
2.กระดาษ A4 70 g	1	รีม	100	100	-	-	100
3.กระดาษการ์ดสี A4	1	รีม	140	140	-	-	140
4.หมึกพิมพ์ HP 83 A	1	หลอด	2,500	2,500	-	-	2,500
โครงการพัฒนาประสิทธิภาพการบริหารจัดการศึกษาตามหลักธรรมาภิบาล							
กิจกรรมจัดซื้อวัสดุสำนักงาน							
1. หมึกพิมพ์ HP 83 A	2	หลอด	2,500	5,000	-	-	5,000
2. กระดาษ A4 70 g	15	รีม	1,500	1,500	-	-	1,500
รวมทั้งสิ้น				11,265	-	-	11,265

## การประมาณการจัดซื้อวัสดุกลาง กลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพและเทคโนโลยี

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	งบประมาณ			รวมเงิน
				เงินอุดหนุน	เงินเรียนฟรี	เงินรายได้	
<b>กิจกรรมงานเกษตร</b>							
1. กระดาษ A4	2	รีม	100	200	-	-	200
<b>กิจกรรมงานคหกรรม</b>							
1. หมึกพิมพ์ Epson L565	8	ขวด	220	1,760	-	-	1,760
2. กระดาษ A4	2	รีม	100	200	-	-	200
<b>กิจกรรมงานธุรกิจ</b>							
1. กระดาษ A4	2	รีม	100	200	-	-	200
<b>กิจกรรมงานคอมพิวเตอร์</b>							
1. หมึก HP 26a	1	หลอด	4,500	4,500	-	-	4,500
2. หมึก HP 80A	1	หลอด	3,900	3,900	-	-	3,900
3. กระดาษ A4	5	รีม	100	500	-	-	500
4. เทปใส	5	ม้วน	55	275	-	-	275
5. เทปเยื่อ 0.5 นิ้ว	12	ม้วน	20	240	-	-	240
6. แฟ้มเสนอเข็นต์	2	แฟ้ม	105	210	-	-	210
7. ไบมัดคัตเตอร์เล็ก	1	ชุด	10	10	-	-	10
<b>รวมทั้งสิ้น</b>				<b>11,995</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>11,995</b>

## การประมาณการจัดซื้อวัสดุกลาง กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	งบประมาณ			รวม
				เงินอุดหนุน	เงินเรียนฟรี	เงินรายได้	
<b>โครงการพัฒนาหลักสูตรและกระบวนการจัดการเรียนรู้มุ่งสู่การศึกษา 4.0</b>							
<b>กิจกรรมวัสดุอุปกรณ์เพื่อการจัดการเรียนการสอนรายวิชาภาษาต่างประเทศ</b>							
1. หมึก HP 80A	1	หลอด	3,900	3,900	-	-	3,900
2. หมึก HP 85A	1	หลอด	2,700	2,700	-	-	2,700
3. หมึก Epson L565	12	หลอด	220	2,640	-	-	2,640
4. กระดาษ A4	17	รีม	100	1,700	-	-	1,700
5. เทปกาวผ้า 2 นิ้ว	1	ม้วน	60	60	-	-	60
6. กระดาษการ์ดสี (สีขาว)	2	รีม	140	280	-	-	280
<b>รวมทั้งสิ้น</b>				<b>11,280</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>11,280</b>

## การประมาณการจัดซื้อวัสดุกลาง กิจกรรมพัฒนาผู้เรียน

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	งบประมาณ			รวมเงิน
				เงินอุดหนุน	เงินเรียนฟรี	เงินรายได้	
<b>โครงการลูก ต.อ.พ.ร. เป็นพลเมืองดีและเป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม</b>							
<b>กิจกรรมการอยู่ค่ายพักแรมลูกเสือ-เนตรนารี และทัศนศึกษาชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1-3</b>							
1. กระดาษ A4	7	รีม	100	700	-	-	700
2. ลวดเย็บกระดาษ No. 10	6	กล่อง	15	90	-	-	90
3. ลวดเย็บกระดาษ No. 35	7	กล่อง	20	140	-	-	140
4. หมึกเครื่องพิมพ์ Epson p664สีดำ	3	ขวด	220	660	-	-	660
<b>รวมทั้งสิ้น</b>				<b>1,590</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>1,590</b>

## การประมาณการจัดซื้อวัสดุกลาง งานสำนักงาน กลุ่มบริหารงบประมาณ

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	งบประมาณ			รวมเงิน
				เงินอุดหนุน	เงินเรียนฟรี	เงินรายได้	
1. กระดาษ A4	17	รีม	100	1,700	-	-	1,700
2. เทปใส	3	ม้วน	55	660	-	-	660
3. กล่องใส่แฟ้ม 2 ช่อง	2	กล่อง	140	280	-	-	280
4. เทปโฟม	5	ม้วน	140	700	-	-	700
5. เทปกาวย่น 2 นิ้ว	10	ม้วน	60	600	-	-	600
6. แทนประทับ	2	อัน	90	180	-	-	180
7. หมึกเติมแทนประทับน้ำเงิน/แดง	2	อัน	15	30	-	-	30
8. แทนตัดเทป	1	อัน	100	100	-	-	100
9. หมึก HP 201 ดำ	2	หลอด	3,800	7,600	-	-	7,600
10. สติกเกอร์ใส	1	แผ่น	35	35	-	-	35
รวมทั้งสิ้น				11,885	-	-	11,885

## การประมาณการจัดซื้อวัสดุกลาง งานนโยบายและแผน กลุ่มบริหารงบประมาณ

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	งบประมาณ			รวมเงิน
				เงินอุดหนุน	เงินเรียนฟรี	เงินรายได้	
<b>กิจกรรม พัฒนางานนโยบายและแผน</b>							
<b>1.1 จัดทำปฏิทินปฏิบัติงานประจำปีการศึกษา</b>							
กระดาษ A4	3	รีม	100	300	-	-	300
เทปผ้า 1.5 นิ้ว	3	ม้วน	35	105	-	-	105
กระดาษการ์ดสีเขียว	1	รีม	140	140	-	-	140
<b>1.2 จัดทำแผนปฏิบัติการประจำปีงบประมาณ</b>							
กระดาษ A4	40	รีม	100	4,000	-	-	5,000
กระดาษ INKJET	1	รีม	110	110	-	-	110
เกียรติบัตร	70	แผ่น	9	630	-	-	630
ซองน้ำตาล ขยายข้าง	15	ซอง	5	75	-	-	75
เทปกาวผ้า 1.5 นิ้ว	20	ม้วน	35	700	-	-	700
เทปเยื่อ 0.5 นิ้ว	10	ม้วน	20	200	-	-	200
เทปเยื่อ 1 นิ้ว	5	ม้วน	35	175	-	-	175
ปกพลาสติกใส	1	รีม	180	180	-	-	180
Cannon 337	1	หลอด	2,600	2,600	-	-	2,600
<b>1.3 สรุปโครงการ/กิจกรรม</b>							
กระดาษการ์ดสีเขียว	1	รีม	140	140	-	-	140
กระดาษ A4	50	รีม	100	5,000	-	-	5,000
แฟ้มโรงเรียนสีชมพู	2	แฟ้ม	115	230	-	-	230
<b>1.4 บริหารจัดการงานนโยบายและแผน</b>							
แทนประทับ	2	อัน	90	180	-	-	180
ใบมีดตัดเตอร์เล็ก	1	ห่อ	10	10	-	-	10
ใบมีดตัดเตอร์ใหญ่	1	ห่อ	20	20	-	-	20
ปากกาเคมีน้ำเงิน/แดง/ดำ	3	แท่ง	15	45	-	-	45
ลวดเย็บ NO.0	2	กล่อง	25	50	-	-	50
แทนตัดเทป	1	อัน	100	100	-	-	100
เครื่องเย็บ NO.10	1	ตัว	160	160	-	-	160
เครื่องเย็บ NO.50	1	ตัว	260	260	-	-	260
รวมทั้งสิ้น				16,410	-	-	16,410

## การประมาณการจัดซื้อวัสดุกลาง งานบริหารการเงิน กลุ่มบริหารงบประมาณ

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	งบประมาณ			รวมเงิน
				เงินอุดหนุน	เงินเรียนฟรี	เงินรายได้	
1. กระดาษ A4	30	รีม	100	3,000	-	-	3,000
2. ขงน้ำตาล ไม่ขยายข้าง ไม่มีครุฑ	50	ซอง	5	250	-	-	250
3. เทปใส	5	ม้วน	55	275	-	-	275
4. โปสเตอร์โน้ต	5	อัน	40	200	-	-	200
5. สติกเกอร์ใส	5	แผ่น	35	175	-	-	175
6. แฟ้มก้านยก	8	อัน	65	520	-	-	520
7. เครื่องเย็บ NO.10	2	ตัว	160	320	-	-	320
8. เครื่องเย็บ NO.50	2	ตัว	260	520	-	-	520
9. หมึก HP 85A	3	หลอด	2,700	8,100	-	-	8,100
10. ลวดเย็บ เบอร์ 10	24	กล่อง	15	360	-	-	360
11. เทปเยื่อขาว 2 หน้า	3	ม้วน	35	105	-	-	105
รวมทั้งสิ้น				13,825	-	-	13,825

## การประมาณการจัดซื้อวัสดุกลาง งานบริหารพัสดุและสินทรัพย์ กลุ่มบริหารงบประมาณ

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	งบประมาณ			รวมเงิน
				เงินอุดหนุน	เงินเรียนฟรี	เงินรายได้	
1. กระดาษ A4	50	รีม	100	5,000	-	-	4,000
2. ขงน้ำตาล A4	100	ซอง	5	500	-	-	500
3. ขงน้ำตาลขยายข้าง A4	100	ซอง	5	500	-	-	500
4. ขงขาวไม่มีครุฑ	100	ซอง	1	100	-	-	100
5. เทปเยื่อ ½ นิ้ว	10	ม้วน	20	200	-	-	200
6. ลวดเย็บ No. 10	5	กล่อง	15	75	-	-	75
7. ลวดเย็บ No. 35	2	กล่อง	20	40	-	-	40
8. น้ำยาลบคำผิด	5	แท่ง	75	375	-	-	375
9. โปสเตอร์โน้ต	6	อัน	40	240	-	-	240
10. ขงเอกสารเชือกผูก	40	แฟ้ม	20	800	-	-	800
11. เครื่องเย็บ เบอร์ 10	10	อัน	160	1,600	-	-	1,600
12. หมึกเติมแท่นประทับ (น/จ,แดง)	2	ขวด	15	30	-	-	30
13. กาวแท่ง	1	แท่ง	65	65	-	-	65
14. ดินสอ 2B	5	แท่ง	10	50	-	-	50
15. หมึก Brother	3	หลอด	1,712	5,136	-	-	5,136
รวมทั้งสิ้น				13,711	-	-	13,711

## การประมาณการจัดซื้อวัสดุกลาง งานตรวจสอบภายใน กลุ่มบริหารงบประมาณ

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	งบประมาณ			รวมเงิน
				เงินอุดหนุน	เงินเรียนฟรี	เงินรายได้	
1. กระดาษ A4	10	รีม	100	1,000	-	-	1,000
2. กล่องใส่แฟ้ม	2	อัน	140	280	-	-	280
3. เทปใส	3	แฟ้ม	15	45	-	-	45
4. น้ำยาลบคำผิด	3	แท่ง	75	225	-	-	225
5. โปสเตอร์โน้ต	3	อัน	40	120	-	-	120
6. ลวดเย็บ NO.1	3	กล่อง	10	30	-	-	30
รวมทั้งสิ้น				1,700	-	-	1,700

## การประมาณการจัดซื้อวัสดุกลาง งานบริหารบัญชี กลุ่มบริหารงบประมาณ

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	งบประมาณ			รวมเงิน
				เงินอุดหนุน	เงินเรียนฟรี	เงินรายได้	
1. กระดาษ A4	20	รีม	100	2,000	-	-	2,000
2. กระดาษการ์ดสี	2	รีม	140	280	-	-	280
3. ขงขาวตราครุฑ	20	ซอง	1	20	-	-	20
4. ขงน้ำตาล ขยายข้าง	20	ซอง	5	100	-	-	100
5. ขงน้ำตาล,ไม่ขยายข้าง,มีครุฑ,	20	ซอง	5	100	-	-	100
6. แฟ้มซอง	12	ซอง	5	60	-	-	60
7. ดินสอ 2B	24	แท่ง	10	240	-	-	240
8. เทปเยื่อ 1 นิ้ว	4	ม้วน	35	140	-	-	140
9. เทปกาวผ้า 2 นิ้ว	5	ม้วน	60	300	-	-	300
10. เทปเยื่อ 0.5 นิ้ว	5	ม้วน	20	100	-	-	100
11. เทปใส	2	ม้วน	55	110	-	-	110
12. ปกพลาสติกใส	2	รีม	180	360	-	-	360
13. ปากกาเคมี	5	แท่ง	15	75	-	-	75
14. โปสเตอร์โน้ต	5	อัน	40	200	-	-	200
15. ลวดเย็บ NO. 10	20	กล่อง	15	300	-	-	300
16. ลวดเย็บ NO. 35	20	กล่อง	20	400	-	-	400
17. ลินแฟ้มโลหะ	4	กล่อง	100	400	-	-	400
18. เหล็กหนีบดำ NO.108	2	กล่อง	60	120	-	-	120
19. เหล็กหนีบดำ NO.109	2	กล่อง	45	90	-	-	90
20. เหล็กหนีบดำ NO.110	4	กล่อง	35	140	-	-	140
21. เหล็กหนีบดำ NO.111	4	กล่อง	25	100	-	-	100
22. เหล็กหนีบดำ NO.112	2	กล่อง	20	40	-	-	40
23. แฟ้มก้านยก	5	แฟ้ม	65	325	-	-	325
24. หมึก HP 201X BLACK	2	หลอด	3,800	7,600	-	-	7,600
25. หมึก HP 201X สีแดง	2	หลอด	4,000	8,000	-	-	8,000
26. หมึก HP 201X สีเหลือง	2	หลอด	4,000	8,000	-	-	8,000
27. หมึก HP 201X สีน้ำเงิน	2	หลอด	4,000	8,000	-	-	8,000
28. กล่องใส่แฟ้ม	2	อัน	140	280	-	-	280
29. กาวแท่ง	2	แท่ง	65	130	-	-	130
30. ซองเอกสารเชือกผูก (F4)	24	แฟ้ม	20	480	-	-	480
31. น้ำยาลบคำผิด	3	แท่ง	75	225	-	-	225
32. เครื่องเย็บ NO.10	2	ตัว	160	320	-	-	320
33. เครื่องเย็บ NO.50	1	ตัว	260	260	-	-	260
34. แท่นตัดเทป	1	อัน	100	100	-	-	100
รวมทั้งสิ้น				39,395	-	-	39,395

## การประมาณการจัดซื้อวัสดุกลาง งานสารสนเทศ กลุ่มบริหารงบประมาณ

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	งบประมาณ			รวมเงิน
				เงินอุดหนุน	เงินเรียนฟรี	เงินรายได้	
กิจกรรมสารสนเทศเพื่อบริหารจัดการศึกษา							
1. กระดาษ A4	26	รีม	100	2,600	-	-	2,600
2. กระดาษการ์ดสีเหลือง	2	รีม	140	280	-	-	280
3. กระดาษ INKJET	1	รีม	110	110	-	-	110
รวมทั้งสิ้น				2,990	-	-	2,990

## การประมาณการจัดซื้อวัสดุกลาง งานสำนักงาน กลุ่มบริหารงานบุคคล

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	งบประมาณ			รวมเงิน
				เงินอุดหนุน	เงินเรียนฟรี	เงินรายได้	
<b>กิจกรรมจัดซื้อวัสดุ - ครุภัณฑ์</b>							
1. กระดาษ A4	55	รีม	100	5,500	-	-	5,500
2. กระดาษ Inkjet	10	รีม	110	1,100	-	-	1,100
3. กระดาษการ์ดสี A4 150 gsm.	20	แพ็ค	140	2,800	-	-	2,800
4. กระดาษเทาขาว	30	แผ่น	20	600	-	-	600
5. ซองขาว มีครุฑ	100	ซอง	1	100	-	-	100
6. ซองขาว ไม่มีครุฑ	300	ซอง	1	300	-	-	300
7. ซองน้ำตาล A4 ไม่ขยายข้าง มีครุฑ	200	ซอง	5	1,000	-	-	1,000
8. ซองน้ำตาล A4 ขยายข้าง มีครุฑ	200	ซอง	5	1,000	-	-	1,000
9. เทปใส	10	ม้วน	55	550	-	-	550
10. เทปกาวผ้า 1 นิ้ว	30	ม้วน	25	750	-	-	750
11. เทปกาวผ้า 2 นิ้ว	55	ม้วน	60	3,300	-	-	3,300
12. เทปกาวย่น 1 นิ้ว	30	ม้วน	25	750	-	-	750
13. เทปกาวย่น 2 นิ้ว	55	ม้วน	60	3,300	-	-	3,300
14. แท่นประทับ (น้ำเงิน/แดง)	2	อัน	90	180	-	-	180
15. หมึกเติมแท่นประทับ (น้ำเงิน/แดง)	4	อัน	15	60	-	-	60
16. น้ำยาลบคำผิด	20	แท่ง	75	1,500	-	-	1,500
17. โฟสตัดอัตโนมัติ	10	แพ็ค	40	400	-	-	400
18. แฟ้มเสนอเชินต์	3	แฟ้ม	145	435	-	-	435
19. ลวดเย็บ NO.0	30	กล่อง	10	300	-	-	300
20. ลวดเย็บ NO.1	30	กล่อง	10	300	-	-	300
21. ลวดเย็บ NO.10	30	กล่อง	15	450	-	-	450
22. ลวดเย็บ NO.35	15	กล่อง	20	300	-	-	300
23. ลวดเย็บ NO.T3	20	กล่อง	40	800	-	-	800
24. แฟ้มยกก้าน	20	แฟ้ม	65	1,300	-	-	1,300
25. หมึกเครื่องพิมพ์ HP 80A	10	ตลับ	3,900	39,000	-	-	39,000
26. หมึกเครื่องพิมพ์ Epson L565	8	ขวด	220	1,760	-	-	1,760
27. ยางลบ	16	ก้อน	5	80	-	-	80
28. ดินสอ 2B	24	แท่ง	10	240	-	-	240
29. ซองเอกสารเชือกผูก	30	แฟ้ม	20	600	-	-	600
30. เทปเยื่อ 1 นิ้ว	19	ม้วน	35	665	-	-	665
31. สติกเกอร์ใส	5	แผ่น	35	175	-	-	175
32. เครื่องเย็บ NO.10	20	ตัว	160	3,200	-	-	3,200
			<b>รวม</b>	<b>72,795</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>72,795</b>

## การประมาณการจัดซื้อวัสดุกลาง งานพัฒนาข้าราชการและบุคลากรทางการศึกษา กลุ่มบริหารบริหารงานบุคคล

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	งบประมาณ			รวมเงิน
				เงินอุดหนุน	เงินเรียนฟรี	เงินรายได้	
<b>โครงการพัฒนาศักยภาพครูและบุคลากรทางการศึกษาสู่ชุมชนแห่งการเรียนรู้ทางวิชาชีพ</b>							
<b>กิจกรรมครูและบุคลากรทางการศึกษา ประชุม อบรม สัมมนา ศึกษาดูงานภายในและภายนอกประเทศ</b>							
1. กระดาษ A4	5	รีม	100	500	-	-	500
			<b>รวม</b>	<b>500</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>500</b>

## การประมาณการจัดซื้อวัสดุกลาง งานส่งเสริมกิจการนักเรียน กลุ่มบริหารบริหารงานบุคคล

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	งบประมาณ			รวมเงิน
				เงินอุดหนุน	เงินเรียนฟรี	เงินรายได้	
โครงการลูก ต.อ.พ.ร.เป็นพลเมืองดีและเป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม							
กิจกรรมปฐมนิเทศนักเรียนใหม่							
1. กระดาษ A4	4	รีม	100	400	-	-	400
กิจกรรม To Be Number One (วันงดสูบบุหรี่โลก/วันต่อต้านยาเสพติดโลก/โรงเรียนปลอดเหล้า)							
1. กระดาษ A4	4	รีม	100	400	-	-	400
2. กระดาษ 100 ปอนด์	10	แผ่น	20	200	-	-	200
3. กระดาษโปสเตอร์สีบาง 2 หน้า	10	แผ่น	5	50	-	-	50
4. กาวลาเท็กซ์ 8 oz.	2	ขวด	30	60	-	-	60
5. เทปกาวย่น 1 นิ้ว	5	ม้วน	25	125	-	-	125
6. ฟิวเจอร์บอร์ด 65 x 81 ซม	10	แผ่น	35	350	-	-	350
7. โฟม 1 นิ้ว	10	แผ่น	60	600	-	-	600
โครงการสานสัมพันธ์โรงเรียนสู่ชุมชนและสังคม							
กิจกรรมพัฒนาเครือข่ายผู้ปกครองนักเรียน							
1. กระดาษ A4	10	รีม	100	1,000	-	-	1,000
รวม				3,185	-	-	3,185



## การประมาณการจัดซื้อวัสดุกลาง งานสำนักงาน กลุ่มบริหารบริหารทั่วไป

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ			รวมเงิน
				เงินอุดหนุน	เงินเรียนฟรี	เงินรายได้	
โครงการพัฒนาระบบบริหารจัดการการศึกษาตามหลักธรรมาภิบาล							
กิจกรรมจัดซื้อวัสดุ-ครุภัณฑ์และซ่อมบำรุงอุปกรณ์สำนักงานกลุ่มบริหารทั่วไป							
1. ปากกา CSR	1	แท่ง	65	65	-	-	65
2. กระดาษ A4	80	รีม	100	8,000	-	-	8,000
3. กระดาษโปสเตอร์สีบาง 2 หน้า	10	แผ่น	5	50	-	-	50
4. กระดาษการ์ดสีชมพู A4	5	แผ่น	140	700	-	-	700
5. กระดาษการ์ดสีฟ้า A4	5	แผ่น	140	700	-	-	700
6. กระดาษ Inkjet	2	รีม	110	220	-	-	220
7. เทปกาวย่น 1.5 นิ้ว สีชมพู, น้ำเงิน	10	ม้วน	35	350	-	-	350
8. เทปกาวย่น 2 นิ้ว สีชมพู, น้ำเงิน	10	ม้วน	60	600	-	-	600
9. เทปเยื่อ 0.5 นิ้ว	6	ม้วน	20	120	-	-	120
10. เทปเยื่อ 1 นิ้ว	6	ม้วน	35	210	-	-	210
11. เทปใส	10	ม้วน	55	550	-	-	550
12. ลวดเย็บ No. 10	30	กล่อง	15	450	-	-	450
13. ลวดเย็บ No. 35	20	กล่อง	20	400	-	-	400
14. ลวดเย็บ No.T3	10	กล่อง	40	400	-	-	400
15. น้ำยาลบคำผิด	1	แท่ง	75	75	-	-	75
16. กล่องใส่แฟ้ม 2 ช่อง	6	อัน	140	840	-	-	840
17. ขອງขาว ทรายครุฑ	300	ซอง	1	300	-	-	300
18. ขອງขาว ไม่มีครุฑ	300	ซอง	1	300	-	-	300
19. ขອງน้ำตาล ขยายข้าง	50	ซอง	5	250	-	-	250
20. ขອງน้ำตาล ไม่ขยายข้าง	50	ซอง	5	250	-	-	250
21. ขອງน้ำตาล มีครุฑ	50	ซอง	5	250	-	-	250
22. ขອງน้ำตาล ไม่มีครุฑ	50	ซอง	5	250	-	-	250
23. แฟ้มตราโรงเรียน สีชมพู	1	แฟ้ม	115	115	-	-	115
24. หมึกเติมแทนประทับ น้ำเงิน	2	ขวด	15	30	-	-	30
25. หมึกเติมแทนประทับ แดง	2	ขวด	15	30	-	-	30
26. หมึกเครื่องพิมพ์ HP 85A	2	หลอด	2,700	5,400	-	-	5,400
27. หมึกเครื่องพิมพ์ HP 80A	2	หลอด	3,900	7,800	-	-	7,800
28. กาวลาเท็กซ์	2	ขวด	30	60	-	-	60
29. หมึกเติม CSR	1	ขวด	265	265	-	-	265
30. โปสเตอร์โน้ต	10	แพ็ค	40	400	-	-	400
31. เหล็กหนีบดำ 111	4	กล่อง	25	100	-	-	100
32. กาวแท่ง	2	แท่ง	65	130	-	-	130
33. ขອງพลาสติก A4	12	ซอง	5	60	-	-	60
34. แฟ้มเสนอเข็นต์	2	เล่ม	140	280	-	-	280
35. เครื่องเจาะรู	1	อัน	240	240	-	-	240
36. แฟ้มซอง	10	แฟ้ม	5	50	-	-	50
37. แทนตัดเทป	1	อัน	100	100	-	-	100
38. แทนประทับ น้ำเงิน	1	อัน	90	90	-	-	90
39. แทนประทับ แดง	1	อัน	90	90	-	-	90
40. เครื่องเย็บ No.10	3	อัน	160	480	-	-	480
41. เครื่องเย็บ No.50	3	อัน	250	750	-	-	750
42. CD-R	10	แผ่น	5	50	-	-	50
43. ขອງเอกสารเชือกผูก	12	ซอง	20	240	-	-	240
44. ไบมัดคัตเตอร์เล็ก	1	ท่อ	10	10	-	-	10

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	งบประมาณ			รวมเงิน
				เงินอุดหนุน	เงินเรียนฟรี	เงินรายได้	
โครงการพัฒนาระบบบริหารจัดการการศึกษาดมหลักธรรมาภิบาล							
กิจกรรมจัดซื้อวัสดุ-ครุภัณฑ์และซ่อมบำรุงอุปกรณ์สำนักงานกลุ่มบริหารทั่วไป (ต่อ)							
45. ไข่มดคีตเตอร์ใหญ่	1	ห่อ	20	20	-	-	20
46. ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน	1	แท่ง	15	15	-	-	15
47. ปากกาเคมี 2 หัว สีแดง	1	แท่ง	15	15	-	-	15
48. ปากกาเคมี 2 หัว สีดำ	1	แท่ง	15	15	-	-	15
49. สติกเกอร์ใส	10	แผ่น	35	350	-	-	350
50. หมึกเติมEpson	8	ขวด	220	1,760	-	-	1,760
รวมทั้งสิ้น				34,275	-	-	34,275

การประมาณการจัดซื้อวัสดุกลาง งานสำนักงานผู้อำนวยการ กลุ่มบริหารบริหารทั่วไป

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	งบประมาณ			รวมเงิน
				เงินอุดหนุน	เงินเรียนฟรี	เงินรายได้	
โครงการพัฒนาประสิทธิภาพการบริหารจัดการการศึกษาดมหลักธรรมาภิบาล							
กิจกรรมการประชุมคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐาน							
1. กระดาษ A4 70 g	5	รีม	100	500	-	-	500
2. เทปกาวผ้า 1.5 นิ้ว สีน้ำเงิน	10	ม้วน	35	350	-	-	350
3. เทปกาวผ้า 1.5 นิ้ว สีชมพู	10	ม้วน	35	350	-	-	350
4. เทปใส	2	ม้วน	55	110	-	-	110
5. ซองขาว ทรายครุฑ	100	ซอง	1	100	-	-	100
6. ซองขาว ไม่มีครุฑ	100	ซอง	1	100	-	-	100
7. แฟ้มโรงเรียนสีน้ำเงิน	2	แฟ้ม	115	230	-	-	230
8. หมึก SamsungML-3471 ND	1	หลอด	4,900	4,900	-	-	4,900
9. หมึกเครื่องพิมพ์ HP 128 สีดำ	1	หลอด	2,800	2,800	-	-	2,800
10. หมึก HP 128 สีเหลือง/สีฟ้า/สีชมพู	3	หลอด	2,700	8,100	-	-	8,100
กิจกรรมที่ 2 การจัดซื้อวัสดุ-ครุภัณฑ์และซ่อมอุปกรณ์สำนักงานผู้อำนวยการโรงเรียน							
1. เทปเยื่อ 0.5 นิ้ว	10	ม้วน	20	200	-	-	200
2. เทปใส	6	ม้วน	55	330	-	-	330
3. ลวดเย็บ No. 10	10	กล่อง	15	150	-	-	150
4. ลวดเย็บ No. T3	3	กล่อง	40	120	-	-	120
5. แฟ้มเสนอเข็นต์	2	แฟ้ม	145	290	-	-	290
6. กระดาษ A4 70 g	20	รีม	100	2,000	-	-	2,000
7. แฟ้มตราโรงเรียน สีชมพู	4	แฟ้ม	115	460	-	-	460
8. น้ยาลบคำผิด	2	อัน	75	150	-	-	150
9. ไข่มดคีตเตอร์เล็ก	2	ห่อ	10	20	-	-	20
10. ไข่มดคีตเตอร์ใหญ่	2	ห่อ	20	40	-	-	40
11. กระดาษโพสต์อิทโน้ต	5	อัน	40	200	-	-	200
12. หมึก Samsung ML-3470D	2	หลอด	4,900	9,800	-	-	9,800
13. หมึกเครื่องพิมพ์ HP 128 A สีดำ	1	หลอด	2,800	2,800	-	-	2,800
14. หมึกเครื่องพิมพ์ HP 128 A สีเหลือง	1	หลอด	2,700	2,700	-	-	2,700
15. หมึกเครื่องพิมพ์ HP 128 A สีชมพู	1	หลอด	2,700	2,700	-	-	2,700
16. หมึกเครื่องพิมพ์ HP 128 A สีน้ำเงิน	1	หลอด	2,700	2,700	-	-	2,700
17. สติกเกอร์ใส	10	แผ่น	35	350	-	-	350
รวมทั้งสิ้น				42,550	-	-	42,550

## การประมาณการจัดซื้อวัสดุกลาง งานประชาสัมพันธ์ กลุ่มบริหารบริหารทั่วไป

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	งบประมาณ			รวมเงิน
				เงินอุดหนุน	เงินเรียนฟรี	เงินรายได้	
โครงการเสริมสร้างภาพลักษณ์ ต.อ.พ.ร. และการพัฒนาภาคีเครือข่ายการศึกษา							
กิจกรรมการจัดทำสื่อเพื่อเผยแพร่การพัฒนาและการจัดกิจกรรมของโรงเรียน							
1. กระดาษ A4	4	รีม	100	400	-	-	400
2. หมึก HP	2	ชุด	5,200	10,400	-	-	10,400
รวมทั้งสิ้น				10,800	-	-	10,800

## การประมาณการจัดซื้อวัสดุกลาง งานควบคุมภายใน กลุ่มบริหารบริหารทั่วไป

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	งบประมาณ			รวมเงิน
				เงินอุดหนุน	เงินเรียนฟรี	เงินรายได้	
โครงการพัฒนาระบบบริหารจัดการการศึกษาดำเนินการตามหลักธรรมาภิบาล							
กิจกรรมการจัดซื้อวัสดุงานควบคุมภายใน							
1. แฟ้มตราโรงเรียนสีชมพู	1	แฟ้ม	115	115	-	-	115
2. เหล็กหนีบดำ NO.108	1	กล่อง	65	65	-	-	65
3. เหล็กหนีบดำ NO.111	1	กล่อง	20	20	-	-	20
4. กระดาษ A4	3	รีม	100	300	-	-	300
5. กระดาษการ์ดสีชมพู	1	รีม	140	140	-	-	140
6. หมึกเติม EPSON สีดำ	1	ขวด	220	220	-	-	220
7. กล่องใส่แฟ้ม	1	อัน	140	140	-	-	140
รวมทั้งสิ้น				1,000	-	-	1,000

## การประมาณการจัดซื้อวัสดุกลาง งานอนามัยโรงเรียน กลุ่มบริหารบริหารทั่วไป

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	งบประมาณ			รวมเงิน
				เงินอุดหนุน	เงินเรียนฟรี	เงินรายได้	
โครงการลูก ต.อ.พ.ร. มีสุนทรีย์และสุขภาพดีถ้วนหน้า							
กิจกรรมตรวจสอบสุขภาพนักเรียน							
1. กระดาษ A4 70 g	1	รีม	100	100	-	-	100
2. กระดาษ INKJET	1	รีม	110	110	-	-	110
3. ซองน้ำตาล ขยายข้าง	19	ซอง	5	95	-	-	95
4. แฟ้มโรงเรียน	1	แฟ้ม	115	115	-	-	115
5. เทปเยื่อ 0.5 นิ้ว	2	ม้วน	20	40	-	-	40
6. เทปใส	1	ม้วน	55	55	-	-	55
7. หมึกเติม Epson L565	2	ชุด	880	1,760	-	-	1,760
กิจกรรมประกันอุบัติเหตุ							
1. ซองขาว (ไม่มีครุฑ)	100	ซอง	1	100	-	-	100
รวมทั้งสิ้น				2,375	-	-	2,375

## การประมาณการจัดซื้อวัสดุกลาง งานอาคารสถานที่และสิ่งแวดล้อม กลุ่มบริหารบริหารทั่วไป

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	งบประมาณ			รวมเงิน
				เงินอุดหนุน	เงินเรียนฟรี	เงินรายได้	
โครงการพัฒนาประสิทธิภาพการบริหารจัดการศึกษาตามหลักธรรมาภิบาล							
กิจกรรมการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน							
1. หมึกเครื่องพิมพ์ HP703	2	หลอด	1,000	2,000	-	-	2,000
2. หมึกเครื่องพิมพ์ HP83A	2	หลอด	2,500	5,000	-	-	5,000
3. กระดาษ A4 70g	10	รีม	100	1,000	-	-	1,000
4. ลวดเย็บ NO. T3	20	กล่อง	40	800	-	-	800
5. ลวดเย็บ NO. 35	6	กล่อง	20	120	-	-	120
6. ลวดเย็บ NO. 10	6	กล่อง	10	60	-	-	60
7. ไขมีดคัตเตอร์เล็ก	2	ท่อ	10	20	-	-	20
รวมทั้งสิ้น				9,000	-	-	9,000